
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 19,569,000 円（税込み）

変更金額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 19,569,000 円（税込み）

変更理由

群馬県高崎市並榎町１１５番地

　本業務を実施するための準備として、砂防堰堤工事用道路の計画につい
て地元自治会及び地権者に対し説明を行い協力を求めたが、一部の地権
者から協力を得ることが出来ず、業務が実施出来ない状態であったが、計
画についての説明を行った結果、事業への協力を得ることが出来た。

　以上の過程で約４ヶ月要したことから、履行期限を令和７年５月３０日まで
延期するものである。

Ｒ６渡良瀬川管内用地調査等業務

特記仕様書　第３条のとおり

補償関係コンサルタント業務

変更工期　　　令和６年７月１２日から令和７年５月３０日まで

令和6年7月12日

令和7年5月30日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年1月16日

協和補償コンサルタント株式会社



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 19,569,000 円（税込み）

変更金額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 19,569,000 円（税込み）

変更理由

群馬県高崎市並榎町１１５番地

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年5月21日

協和補償コンサルタント株式会社

本業務の履行範囲のうち中山沢砂防堰堤において、境界立会を実施したと
ころ、一部地権者が立会に応じてもらえず、立会依頼文の再送や直接訪問
により、境界立会に関する理解と協力を得るまでに不測の日数を要した。

Ｒ６渡良瀬川管内用地調査等業務

特記仕様書　第３条のとおり

補償関係コンサルタント業務

変更工期　　　令和６年７月１２日から令和７年９月３０日まで

令和6年7月12日

令和7年9月30日


